

御 見 積 書

平成〇年 〇月 〇日

NO.1

〇〇〇 株式会社 御中

曳家工事・上げ方工事・建築設計施工

工事名 〇〇邸母屋移動工事

下記の通り御見積り申し上げます


(有)太豊工業

代表取締役 安田 厚士

大垣市鶴見町408

TEL(0584)81-1852 FAX(0584)81-1040

担当:安田 携帯電話 090-3309-2754

御見積合計金額 ¥5,811,750 円也

*工事施工期間： 施主指示 *見積り有効期間： 6ヶ月 *代金支払い条件： 御取引は現金100%(手形不可)にて御願い申し上げます。

区 分	種 類	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A)移動工事		1	式		4,070,000	
B)基礎工事		1	式		1,465,000	
※既設基礎の解体工事は含まれておりません。						
※増築になる部分の基礎工事は追加工事としてください。						
※復旧及び補修は含まれておりません。						
(内部クロス仕上げ及び土壁仕上げ等に補修が必要になる場合があります)						
				小 計	5,535,000	
				消 費 税	276,750	
				合 計	5,811,750	

(有)太豊工業

区 分	種 類	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A) 移動工事						
1) 解体工事						
内部床組み解体	下地共 再利用不可	1	式		80,000	
〃	〃 再利用	1	式		80,000	
土間コンクリート研り		1	式		50,000	
切り離し解体	アンカーボルト等	1	式		40,000	
内外雑解体		1	式		50,000	
残材処分費	木材等	1	式		20,000	
内部養生費		1	式		60,000	
					380,000	
2) 曳家工事						
基礎レール貫通部研り		1	式		120,000	
揚げ方段取り	レール挿入及びジャッキセット	23	建坪	20,000	460,000	
揚げ方	600～700mm程度	40	延坪	15,000	600,000	
曳家	20m程度移動－90度回転	40	延坪	40,000	1,600,000	
据付け調整	通り調整	23	建坪	20,000	460,000	
					3,240,000	
※コンクリートガラは基礎解体の時の処分と一緒にして下さい。						
重機運搬及び損料		1	式		150,000	
運搬費及び諸経費	資材費共	1	式		300,000	
				小 計	4,070,000	

区 分	種 類	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
B) 基礎工事						
丁張及び墨出し		1	式		60,000	
スキ取り及び掘削	転圧共 外周部深掘り	82	m ²	1,000	82,000	
残土処分費	場外処分	1	式		30,000	
鉄筋コンクリート総ベース	t=150 D-13@200 防湿シート	82	m ²	6,000	492,000	
〃 立上り	h=350 D-10@200	74	m	6,500	481,000	
雑金物		1	式		30,000	
コンクリート打設手間	ポンプ車共 2回	1	式		100,000	
※コンクリートガラは基礎解体の時の処分と一緒にして下さい。						
重機運搬及び損料		1	式		40,000	
運搬費及び諸経費		1	式		150,000	
				小 計	1,465,000	